1
2

Р Е Ш Е Н И Е №  14-25
г. Обнинск                                                                 «18» октября 2011 года

О согласовании кандидатуры  заместителя   председателя
Контрольно-счетной палаты  муниципального образования «Город Обнинск»
Рассмотрев кандидатуру, представленную председателем Контрольно-счетной палаты на должность заместителя председателя Контрольно-счетной палаты, в соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования «Город Обнинск»,  пунктом 5 Положения  «О Контрольно-счетной палате муниципального образования «Город Обнинск», утвержденного решением городского Собрания от 27 сентября 2011 года № 07-24, Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Согласовать на должность заместителя председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Обнинск» ИВАНОВУ Елену Валериевну.
Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                                 В.Н. Савин